
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. poz. 1465,1572, 1907, 1940) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320, 1222) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o długości 1480 m, położoną na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 2381/429, 2383/432, 2385/434, 2389/445, 
2387/553, 2409/500, 2407/560, 2405/560, 2399/500, 2401/500, 2403/538, 2397/500, 2395/500, 2391/500, 
1287/427, 1413/447, 1042/447, 1043/447, 1832/547, 1833/552, 1044/447, 1703/553, 2082/553, 2081/553, 
2089/500, 1890/544, 2091/538, 1891/559, 798/558, 800/559, 1893/560,2416/500, 1041/447, 1892/559, 
2418/561 KM 2, obręb 0126 Schodnia; 397/115, 399/1, 399/2, 400/35, 400/33, 397/119, 397/117, 405/12, 
404/6, 404/4, 400/37, 398/2, 398/1, 397/104, 400/29, 404/2, 405/10, 405/8, 405/7, 405/11, KM. 7, obręb 0091, 
Ozimek. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1344



      

            

   

 

 

                      

Załącznik do uchwały Nr XVI/108/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1344


	UCHWAŁA NR XVI/108/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-29T13:45:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




